1

[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2024 № 906
        г. Устюжна

О персональном составе комис-
сии по делам несовершеннолет-
них и защите их прав Устюженс-
кого муниципального округа
Вологодской области

	Руководствуясь частью 2 статьи 31 закона Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области» (с последующими изменениями), решением Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области от 29.08.2024 № 335 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Устюженского муниципального округа Вологодской области», на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Устюженского муниципального округа Вологодской области (далее - комиссия):
- Левина Галина Владимировна, заместитель главы Устюженского муниципального округа Вологодской области по социальным вопросам, председатель комиссии;
- Поспилая Татьяна Ивановна, главный специалист администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области, заместитель председателя комиссии;
- Мельникова Татьяна Геннадьевна, главный специалист администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Бронзова Лариса Александровна, начальник управления образования администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области;
- Веселова Вера Валентиновна, директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования»*;
- Ганина Любовь Александровна, директор Бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Устюженского района «Гармония»*;
- Кожина Ольга Михайловна, заместитель начальника отделения полиции «Устюженское» МО МВД России «Бабаевский»*;
 - Ладнюк Татьяна Николаевна,  начальник отделения занятости населения по Устюженскому муниципальному округу казенного учреждения Вологодской области «Центр занятости населения Вологодской области»*;
- Чернова Людмила Ивановна, врач психиатр-нарколог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Устюженская центральная районная больница»*.

	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Временно исполняющий полномочия главы
Устюженского муниципального округа
Вологодской области                                                                     Т.Н. Рогозина

image1.png